PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU



Secretaria de Economia e Finanças

"Fundada em 15 de agosto de 1853" Rua Paissandu, 444 – Centro – Jaú – SP Telefone: (14) 3602-1742 | (14) 3602-1718 www.jau.sp.gov.br



EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação 181/2025

Processo nº 0300007157/2025-PG-3 Requerente: SECRETARIA DE ESPORTES

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP

Contratada: MUNICÍPIO DE LINS – CNPJ Nº 44.531.788/0001-38

Objeto: PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO EM TRINTA E UMA MODALIDADES ESPORTIVAS QUE REPRESENTARÃO O MUNICÍPIO DE JAHU/SP NOS JOGOS REGIONAIS 2025 A SEREM REALIZADOS NO PERÍODO DE

16 A 26 DE JULHO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE LINS/SP. Valor: R\$ 1.860,00 (UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) Fundamento: art. 74, Inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021

Jahu, 11 de julho de 2025

NELSON RICARDO SANCHES Secretário de Economia e Finanças



